
UCHWAŁA  Nr XXXI/271/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 22 lutego 2005 r.                  

w sprawie zgłoszenia kandydatury  na  stanowisko nieetatowego  członka  
Kolegium  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.

Na podstawie  art.  18 pkt  20  ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o  samorządzie  województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r.

o  regionalnych  izbach  obrachunkowych  (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  55,  poz.  577  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zgłasza  się  kandydaturę  Grzegorza  Glaubic  na  stanowisko  nieetatowego  członka  Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


